
2025年

12/28（日）

12/29（月）

12/30（火）

12/31（水）

2026年

1/1（木）

1/2（金）

1/3（土）

1/4（日）

1/5（月）

12/30・31、1/2・3は、14時から15時の間で、面会ができます。

12/28、1/1、1/4は面会できませんので、ご注意ください。

津屋崎中央病院

 休　診 (面会はできます）

 休　診 (面会はできます）

 休　診 (面会できません）

通常通り

2025/12/10

 休　診 (面会できません）

 年末年始のお知らせ

 休　診 (面会できません）

通常通り

 休　診 (面会はできます）

 休　診 (面会はできます）

当院周辺道路は 特に年始、初詣の

影響で交通渋滞が発生します。

面会の際は、十分お時間にゆとりを

もってお越しください。


