

年末年始のお知らせ



2025年	12/28(日)	休 診 (面会できません)
	12/29(月)	通常通り
	12/30(火)	休 診 (面会はできます)
	12/31(水)	休 診 (面会はできます)
2026年	1/1(木)	休 診 (面会できません)
	1/2(金)	休 診 (面会はできます)
	1/3(土)	休 診 (面会はできます)
	1/4(日)	休 診 (面会できません)
	1/5(月)	通常通り

12/30・31、1/2・3は、14時から15時の間で、面会ができます。

12/28、1/1、1/4は面会できませんので、ご注意ください。

当院周辺道路は 特に年始、初詣の影響で交通渋滞が発生します。

面会の際は、十分お時間にゆとりをもってお越しください。

2025/12/10
津屋崎中央病院